



Revisionsfirmaet **K.R.H.**
REGISTRERET REVISOR

Juhls Diving ApS

Havbakken 60, 6710 Esbjerg V

CVR NR. 35 80 21 69

Årsrapport 2016/17

3. regnskabsår

Indhold

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2016/17	8
Balance pr. 30/6 2017	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Juhls Diving ApS
Havbakken 60
6710 Esbjerg V
CVR NR. 35 80 21 69
Hjemstedskommune: Esbjerg

Direktion

Morten Juhl Nielsen

Revisor

Revisionsfirmaet KRH ApS
Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21/7 2017



Dirigent

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udøvelse af reparationer og tilsyn af skibe og sluser mv. under vand samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2016/17 realiseret et overskud på kr. 238.666 mod et overskud i 2015/16 på kr. 75.773. Resultatet betegnes af direktionen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende en forsat positiv indtjening.

**Resultatopgørelse
for året 2016/17**

Note		2016/17	2015/16
	Bruttoresultat	1.398.115	490.802
1	Personaleudgifter	-1.014.620	-361.316
2	Afskrivninger	-73.581	-28.996
	Ordinært resultat før renter	309.914	100.490
3	Finansielle indtægter	-206	-260
	Resultat før skat	309.708	100.230
4	Skat af årets resultat	-71.042	-24.457
	Årets resultat	238.666	75.773
Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:			
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	50.600
	Overført til næste år	238.666	25.173
	I alt	238.666	75.773

**Balance
pr. 30/6 2017**

Note	2017	2016
Aktiver		
Materielle anlægsaktiver		
5	Driftsmateriel	173.234 145.450
	Materielle anlægsaktiver i alt	173.234 145.450
	Anlægsaktiver i alt	173.234 145.450
Omsætningsaktiver		
Beholdninger		
	Igangværende arbejder for fremmed regning	3.600 43.800
	Beholdninger i alt	3.600 43.800
Tilgodehavender		
	Tilgodehavender for salg	265.148 91125
	Periodeafgrænsningsposter	33.364 45.885
	Udskudt skatteaktiv	1.400 0
	Andre tilgodehavender	0 3.500
	Tilgodehavender i alt	299.912 140.510
	Likvide beholdninger	315.485 70.331
	Omsætningsaktiver i alt	618.997 254.641
	Aktiver i alt	792.231 400.091

Balance
pr. 30/6 2017

Note		2017	2016
	Passiver		
	Egenkapital		
6	Anpartskapital.....	50.000	50.000
7	Overført resultat.....	317.153	78.487
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	50.600
	Egenkapital i alt	367.153	179.087
	Hensættelser		
	Udskudt skat.....	0	1500
	Hensættelser i alt	0	1.500
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	12.000	12.000
	Anden gæld.....	64.980	178.924
	Kortfristede gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder	348.098	28.580
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	425.078	219.504
	Gældsforpligtelser i alt	425.078	219.504
	Passiver i alt	792.231	400.091
8	Eventualforpligtelser		
9	Pantsætninger		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleudgifter		
Løn og gager	907.709	360.748
Pensioner	100.000	0
Sociale ydelser.....	6.911	568
Personaleudgifter i alt	1.014.620	361.316
Gennemsnitligt antal ansatte	3	1
2. Afskrivninger		
Driftsmateriel.....	73.581	28.996
Afskrivninger i alt	73.581	28.996
3. Finansielle udgifter		
Andre renter	206	260
Finansielle indtægter i alt	206	260
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	73.942	20.513
Udskudt skat	-2.900	3.944
Skat af årets resultat i alt	71.042	24.457
5. Driftsmateriel		
Kostpris primo		199.945
Tilgang til kostpris.....		101.365
Kostpris ultimo		301.310
Afskrivninger primo.....		54.495
Årets afskrivninger.....		73.581
Afskrivninger ultimo		128.076
Regnskabsmæssig værdi ultimo		173.234
6. Anpartskapital		
Der er ikke udstedt kapitalandele.		
Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.		
7. Overført resultat		
Saldo primo		78.487
Overført af årets resultat.....		238.666
Saldo ultimo		317.153

Noter

8. Eventualforpligtelser

Ingen.

9. Sikkerhedsstillelser

Ingen.

10. Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på Juhls Diving ApS:

MJN Holding Esbjerg ApS, Esbjerg

11. Anpartshaverforhold

Følgende anpartshavere ejer mere end 5% af selskabets kapital:

MJN Holding Esbjerg ApS, Esbjerg